-r~

, / /) 00100.148601/2~

~ }YDC/Qocd

ç;,);2/Jd/Í '

SENADO FEDERAL
g~

GABINETE DO SENADOR ROBERTO REQUIÃO

REQUERIMENTO N°5~4 , DE 2018

Nos termos dos artigos 13 e 40, §1°, I, do Regimento Interno do

Senado Federal, c/c art. 14, §2° da Resolução no 1, de 2011-CN, requeiro licença

dos trabalhos da Casa, entre os dias 20 de novembro e 02 de dezembro de 2018,

para, na condição de representante do Senado Federal, participar da missão oficial

à República Democrática da Coréia, conforme autorização do presidente da casa

constante no memorando 87/2018.

Por fim, em cumprimento ao art. 39, I, do Regimento Interno,

comunico que estarei ausente do país entre os dias 20 de novembro e 02 de

dezembro de 2018.

Sala das Sessões, em 12 de novembro de 2018.

Senador ROBERTO REQUIÃO
PMDB/PR

~!11.11'- ._,.,'!]

.~ ~ -: ~ . ~ . f:
!] . .

SENADO FEDERAL
Presidência

MEMO Nº ?{:f- /2018-PRESID

00100.148601/201 8-10- 00100.148601/201 8-10-1 (ANEXO: 001 )

00100.147301/2018-1 3 (VIA 002)

Brasília, a~· de ;vo.;E EM /3/UJ de 2018

A Sua Excelência a Senhora
Senadora V ANESSA GRAZZIOTIN
Senado Federal

Senhora Senadora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, autorizo a participação do

Senador Roberto Requião, como representantes do Senado Federal, em

missão oficial à República Democrática da Coréia, a ser realizada no período

de 22 a 29 de novembro do corrente ano, nos termos da solicitação constante

no Memorando GSVGRA nº 019/2018_

Atenciosamente,

?~
./' Presidente do Senado Federal

,/

ARQUIVO A5 S\NAOO DIGITALMENTE CUD!GO DE VEF\!F!CAÇAú E!7!'i5Bc:''D00:"5M': ~